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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga pod blat mebla stanowiąca element bazowy, do 

mocowania na nim uniwersalnych blatów stołu lub innych powierzchni o charakterze blatu, stanowiąca 

podporę blatu stołu lub innego blatu, będąca zasadniczym elementem stosowanym do systemu mebli, 

zwłaszcza z blatem. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać nogi, nadająca się do montowania 

na niej blatu stołu lub innej płyty o charakterze blatu, przejawiającą się w szczególności w jej kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia widok 

nogi w kształcie prostokąta od czoła w perspektywie a fig. 2 przedstawia widok nogi w kształcie kwadratu 

od czoła w perspektywie. 

Noga, składa się z czterech elementów w postaci belek o przekroju prostokąta połączonych 

trwale, tworzących w widoku od czoła prostokąt, którego dolny element stanowi podstawę nogi przyle-

gającą do podłoża natomiast górny element równoległy do podstawy wyposażony jest w otwory monta-

żowe dla blatu w postaci dwóch prostokątnych otworów w bocznej ściance służących do montażu nogi 

z blatem. Elementy pionowe nogi w postaci belek są dłuższe od elementów poziomych nogi stanowią-

cych podstawę nogi. Druga odmiana nogi w widoku od czoła ma kształt kwadratu, wszystkie elementy 

nogi są jednakowe pod względem długości i kształtu przekroju belek je tworzących. Wszystkie belki 

tworzące nogę są o tym samym kształcie i przekroju poprzecznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotę wzoru stanowi noga, która składa się z czterech elementów w postaci belek o przekroju 

prostokąta połączonych trwale, tworzących w widoku od czoła prostokąt, którego dolny element stanowi 

podstawę nogi przylegającą do podłoża natomiast element równoległy do podstawy wyposażony jest  

w otwory montażowe dla blatu przy czym górna belka ma dwa prostokątne otwory w bocznej ściance 

służące do montażu blatu. Elementy boczne pionowe belki nogi są dłuższe od elementów poziomych. 

Druga odmiana nogi w widoku od czoła ma kształt kwadratu, wszystkie elementy nogi są jednakowe 

pod względem długości i kształtu przekroju belek je tworzących. Wszystkie belki tworzące nogę są  

o tym samym kształcie i przekroju poprzecznym.  

Wzór przemysłowy został przedstawiony na załączonej ilustracji. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

  



 PL 25994 4 

 

 

 

 


	PL25994S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


